АДМИНИСТРАЦИИ Горькобалковского сельского Поселения Новопокровского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02.2019

№ 8
с.Горькая Балка

Об утверждении сметной документации
В целях реализации мероприятий  подпрограммы  «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края»  государственной программы Краснодарского края  «Развитие сети автомобильных дорог  Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории муниципального образования  Горькобалковского сельского поселения Новопокровского  района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети, администрация Грькобалковского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края»  государственной программы Краснодарского края  «Развитие сети автомобильных дорог  Краснодарского края» в муниципальном образовании Горькобалковского  сельского поселения  Новопокровского района  разработанную индивидуальным предпринимателем Дружининым Евгением Витальевичем  со следующими стоимостными показателями в ценах на 01.06.2018 года: -Ремонт ул.Красной от ПК0+00(дом № 8Б) до ПК19+08, от ПК19+16 до ПК26+50  в с.Горькая Балка -11766,209 тыс. рублей.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Горькобалковское» (Мануйлов).

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района                                                             Е.В.Артев